



Keskkonnaministeerium
keskkonnaministeerium@envir.ee

Teie 23.03.2022 nr 7-15/22/1065-3

Meie 26.04.2022 nr 12-1/22/979

Vastuskiri riigi eriplaneeringu detailsele lahendusele laekunud ettepanekutele

Täname Teid arvamuste ja ettepanekute esitamise eest vastuvõetud Kaitseväe keskpõlügeni riigi eriplaneeringu detailsele lahendusele. Käesolevaga esitame oma seisukohad ettepanekutega arvestamise osas.

1. Juhtisite tähelepanu, et jätmete käitlemiseks vajalikele lubadele viitamisel tuleb kasutada terminit "keskkonnakaitse luba", mis hõlmab nii jäätmekäitleja registreeringut, jäätmeluba kui keskkonnakompleks luba. Kooskõlastustabelis on märgitud, et märkusega on arvestatud, kuid dokumentides on kasutatud terminit "keskkonnaluba", mitte "keskkonnakaitse luba". Märkite, et keskkonnaluba on kitsam termin, mis ei hõlma jäätmekäitleja registreeringut ja keskkonnakompleks luba.

Täname teid tähelepanu juhtimise eest. Mõiste „keskkonnaluba“ on KSH aruandes ning REP seletuskirjas asendatud sõnaga „keskkonnakaitse luba“.

2. Juhtisite tähelepanu tehnilisele veale keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) aruandes. KSH aruandes „Olulise ebasoodsa keskkonnamõju vältimise ja leevendamise meetmed“ peatükis käsitletakse nii leevendamise meetmeid kui ka hüvitusmeetmeid. Palute hüvitusmeetmeid käsitleda eraldi ning vastavalt aruannet korrigeerida.

Selgitame, et KSH aruande ptk-s 11 „Olulise ebasoodsa keskkonnamõju vältimise ja leevendamise meetmed“ ei käsitleta Natura hüvitusmeetmete kava koostamise osana välja töötatud hüvitusmeetmeid, kuid mõõname, et mõnede esitatud leevendavate meetmete sõnastused võivad jätta ekslikult mulje, nagu oleks tegemist Natura hüvitusmeetmetega, näiteks kraavide sulgemine planeeringu alal selleks, et saaks taastuda soolupaigad planeeringualal ja selle vahetus läheduses. Samuti ei ole hüvitusmeetmena käsitletavat ptk 11 sisalduvad soovitusel olemasolevatel kaitsealadel kaitse tõhustamiseks. Selgitame täiendavalt, et kokkuvõtte kavandatud hüvitusmeetmetest on esitatud KSH aruandes ptk-s 8.6 ja hüvitusmeetmete kava tervikuna on esitatud KSH aruande lisa 9.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Oliver Tüür

Riigikaitseliste infosüsteemide ja innovatsiooni
osakonna juhataja

Kadri Auväärt 717 0165

kadri.auvaart@kaitseministeerium.ee